
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Smlouva o poskytnutí služeb 

HOTELP AR.K ST AD ION a.s. 
se sídlem: Legionářská 13 11/2 1, 779 00 Olomouc-Nová U I ice 
IČO: 27820998 DIČ: CZ27820998 
zastoupena: Ing. Jaromír Uhýrek, statutární ředitel 
osoba o-·ávněná 'ednat ve věcech realizace této smlouvy: 
e-mail : 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3449 
(dále jen „poskytovatel") na straně jedné, 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 11111998 Sb„ o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších před pisů 

se sídlem: Křížkovského 8, 77 1 4 7 Olomouc 
IČO: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 
j ednající: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D„ rektorem 
osoba oprávněná jednat ve věcech rea lizace této smlouvy: 
e-mail : 
(dále j en „obj ednatel") na straně druhé, 

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předp isů (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o poskytnutí služeb (dále j en 

„smlouva"): 

Preambule 
1. Pozemek parc. č. st. 2503, zapsaný v Katastru nemovitostí pro Olomoucký kraj, katastráln í 

pracoviště Olomouc, na LV č. 10537 pro k. ú. Nová Ulice, a stavba, která je součástí pozemku -
obj ekt NH COLLECTION OLOMOUC CONGRESS (dále též „objekt"), jsou ve vlastnictví 
poskytovatele a ten j ako takový není nikterak omezen v dispozici s nimi. 

2. Objednatel pořádá dne 25. 2. 2017 Reprezentační ples Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen 
„akce"). 

I. Předmět závazku 
l . Předmětem závazku podle této smlouvy je poskytnutí níže uvedených s lužeb poskytovatelem 

objednateli, spočívajících v: 
a) poskytnutí nebytových prostor nacházej ících se v prvním patře obj ektu (konkrétně 

spo lečenské sály Evropa, Olomouc, Madrid a přilehlá předsálí, resp. foyer, VIP LOUNGE, 
přístupové prostory, sociální zařízení, šatny) za účelem realizace akce objednatele (dále j en 
„nebytové prostory"), a to v době od 8:00 hodin cine 24. 2. 2018 clo 5:00 hodin cine 25. 2. 
2018, 

b) poskytnutí vybavení nebytových prostor pro účely akce - tj . stoly a židle (pro cca 800 osob), 
tanečn í parket a pódium o rozměrech 12 x 5 x 0,8 m, 

c) zajištění občerstvení pro účastníky akce v rozsahu a za podmínek sjednaných v čl. III. a v 
příloze č. 1 této smlouvy, 

d) poskytnutí max pěti hotelových pokojů, které mají sloužit jako zázemí pro účinkující na akci a 
pro zaměstnance UP, kteří maj í na starosti organizaci akce, a to v době od od 8:00 hodin dne 
24. 2. 2018 clo 5:00 hodin cine 25. 2. 2018, 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Objednatel se zavazuje zaplat it poskytovateli za realizaci předmětu závazku cenu sjednanou v této 
sm louvě. 

II. Podmínky realizace smlouvy 
I. Poskytovate l se zavazuje vypůjčit objednateli cca 80 stolů a 800 židlí a rozm ísti t je v nebytových 

prostorách, dle plánku, který je součástí této smlouvy j ako j ejí příloha č . 2 a dále vypúj čit 

objednateli a nainstalovat taneční parket. Parket musí být instalován a stoly a žid le rozmístěny 

nej později do 14:00, pódium nejpozději do 13:00, dne 24. 2. 2018. Objednatel j e oprávněn užívat 
stoly, ž idle a parket do 25 . 2 . 2018, 5:00 hodin. 

2. Poskytovatel současně bere na vědomí, že objednatel vnese do nebytových prostor vlastní 
květinovou výzdobu, hudební skupi na vnese do nebytových prostor hudební nástroje, pódiové 
rekvizity, kostýmy. 

3. V ceně za poskytnutí nebytových prostor, uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy je zahrnuta cena 
médi í (elektrická energie, teplo, voda), úklid nebytových prostor, přítomnost a činnost technika. 

4. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli nebytové prostory ve stavu způsobilém ke smluvenému 
užíván í. 

5. Poskytovatel je povinen zaj isti t řádný a nerušený výkon práv objednatele po celou dobu trvání 
právního vztahu založeného touto smlouvou. 

6. Objednatel zajistí pořadatelskou s lužbu a obsluhu v šatně v přízemí a prvním patře. 
7. Poskytovatel se zavazuj e v souvis losti s akcí plnit v objektu pov innosti na úseku požární ochrany 

v souladu se zákonem č. 1 33/1 985 Sb„ o požární ochraně, ve znění pozděj ších předpisů, dalšími 
právními předpisy týkajíc ími se požární ochrany a Nařízením O lomouckého kraje č. l/2002, 
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší 

počet osob, a zaj istit požární hlídku. 

III. Občerstvení (bufet a pití) 
1. Poskytovatel se zavazuje umístit na každý stů l minerální vodu ve skle o objemu 3x 0,75 I a sklenice 

vždy pro 12 osob. 
2 . Poskytovatel se zavazuje připravit bufet pro 600 osob dle přílohy č. l této smlouvy, který bude 

dop l ňován po dobu tří hodin od zahájení akce, tj. od 20:30 do 23:30 hodin. Cena za bufet na osobu 
č in í 320,- Kč bez DPH. Objednatel se zavazuje sděl it poskytovateli nejméně 7 dní před datem 
konání akce skutečný počet osob, pro něž má být připraven bufet. Poskytovatel se zavazuje 
připravit midnight snack (pozdní večeři) pro 250 osob dle přílohy č. I této smlouvy á 130,- Kč bez 
DPH. Poskytovatel se zavazuje připrav i t obložené m ísy á 100,- Kč bez DPH pro 32 osob. 

3. Poskytovatel se zavazuje zaj istit kávu, pivo a víno pro max. 150 osob do maximální částky 
40.000,- Kč bez DPH (částka nesmí být překročena). Dále pak VIP bufet pro maximálně 140 osob. 
Cena za bufet na osobu činí 430,- Kč bez DPH. Objednatel se zavazuje sdě l it poskytovateli 
nejméně 7 dní před datem konání akce skutečný počet osob, pro něž mají být pivo, víno a káva 
připraveny. 

4. K ceně bude připočteno DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané 

hodnoty, ve zněn í pozdějších předpist1, platné ke dni uskutečnění zdanitelného p lněn í. 

5. Obj ednatel se zavazuje zaplatit pronajímateli za bufet a kávu, pivo a víno dle skutečného odběru na 
zák ladě faktury vystavené poskytovatelem po skončení akce. Lhúta splatnosti faktury je dohodou 
smluvních stran sj ednána na 30 dní od vystavení faktury. 

6. Faktura dle přechozího odstavce musí splňovat náležitosti daňového a účetn ího dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění pozdějších předp isů, zákona č. 235/2004 Sb„ o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějš ích předpi sů, a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 
občanského zákoníku. V případě, že dai'íový doklad výše uvedené náležitosti nebude sp lňovat, nebo 
bude obsahovat nesprávné údaj e, vrátí objednatel dai1ový doklad do dne splatnosti dai1ového 
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem zpětného 

2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného 
daňového dokladu na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

IV. Cena 
I. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za poskytnutí nebytových prostor ve vys1 

30.000,- Kč bez DPH. Cena za projektory v sálech Evropa, Madrid a Olomouc 4.500 Kč bez 
DPH. Objednatel se dále zavazuje zaplatit poskytovateli za využitý pokoj - šatnu 945,-Kč bez DPH 
(konečná cena plnění dle č l. I odst. 1 písm. d) této smlouvy bude dána násobkem počtu využitých 
pokojů a ceny 945,-Kč). 

2. K ceně uvedené v odst. 1 bude připočteno DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisli, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za služby uvedené v čl. I odst. I písm. a),b ), d), e) této 
smlouvy nejdříve po skončení akce. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran sjednána 
na 30 dní vystavení faktury. 

4. Faktura dle přechozího odstavce musí splňovat náležitosti da1fového a účetního dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisli a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 
občanského zákoníku. V případě, že da1'íový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat, nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu 
k opravení bez jeho proplacení. Lhlita splatnosti se v takovém případě dnem zpětného odeslání 
staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 
dokladu na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

V. Sankce 
1. V případě, že poskytovatel neposkytne objednateli nebytové prostory ve sjednaném rozsahu dle 

této smlouvy je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé porušení 
této smlouvy. 

2. V případě, že poskytovatel neposkytne objednateli občerstvení a pití ve sjednaném rozsahu dle této 
smlouvy je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč. 

3. V případě prodlení objednatele s platbou občerstvení dle čl. III. nebo ceny za poskytnutí 
nebytových prostor podle čl. IV. této smlouvy je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb„ kte1ým se určuje výše úrokli z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

4. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní 
strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 
zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisli, se nepoužij e. 

VI. Zánik závazku 
Závazek založený touto smlouvou může zaniknout písemnou dohodou smluvních stran. 

VII. Závěrečná ujednání 
1. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými datovanými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
2. Smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 
3. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

3 



, . 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4. Ve vztahu k zásilkám poskytovatele adresovaným objednateli se nepoužije ust. § 573 občanského 
zákoníku. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přeb írá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. I a § 1766 se tedy nepoužije. 

6. Smlu vní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh a případných dodatkll 
pod léhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřej1'íování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v aktuálním znění. 

7. Tato smlouva j e uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem jej ího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 

8. UP, která uveřejnění smlouvy v registru zaj istí, informuje druhou smluvní stranu o jejím uveřej nění 
neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této smlouvy 
přede dnem její účinnosti. 

4 



® nH COLLECTION 
OLOMOUC CONGRESS 

PŘÍLOHA č. 1 

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI 

Datum a čas Sál Uspořádání Počet osob Pronájem 

Konf. patro banquet 
36.300,- Kč vč. DPH 

24/02/2018 522+132+50 
(30.000,- BEZ DPH) 

Storno podmínky pro konferenční místnosti: 

Hlavní konferenční místnost pod léhá od podpisu smlouvy 100% storno poplatku. 

Doplňkové mfstnosti je možno bezplatně zrušit 2 týdny před akci, poté podléhají 100% storno poplatku. 

TECHNICKÉ VYBAVENÍ (v případě potřeby) 

BEZNE CENY VASE CENY 

Projektor 4.800, - Kč 5.445,- Kč (4 .500 BEZ 

DPH) 

Plátno ZDARMA ZDARMA 

Pod i um ZDARMA ZDARMA 

Parket ZDARMA ZDARMA 

Doplňující informace: Hotel bez předchozf domluvy nepovoluje použfvání vlastního technického vybavenf. 

V případě, že Objednavatel využije vlastní technické vybavení, vyhrazuje si hotel právo vyúčtovat Objednavateli 

částku ve výši 10% navýšení ceny pronájmu všech konferenčních prostor. Tato částka zahrnuje veškeré 

náklady spojené s využitím technického vybavení v průběhu akce (elektřina, skladovací prostory, technická 

asistence, atd.) 

Hotel bez předchoz í domluvy nepovoluje organizátorům an i účastníkům používání vlastních elektrických 

spotřebičů . Na vyžádání je Objednavatel povinen předlož it revizní zprávu. 

Storno podmínky pro technické vybavení: 

hotelové technické vybaveni lze stornovat bez jakéhokoli poplatku 

případné externí technické vybavení podléhá storno poplatkům stanoveným dodavatelem 

HOTELPARK STADION a.s. 
Legionářská 1311 I 21 

779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998 

- 1 -



nH COLLECTION 
OLOMOUC CONGRESS 

OBČERSTVENÍ 

Hotel si vyhrazuje právo podávat všechnu stravu a nápoje v rámci Hotelu. Objednavateli anebo hostům je bez 

předchozího písemného souhlasu Hotelu zakázáno do Hotelu přinášet jakoukoliv stravu či nápoje. Organizátor 

tímto bere na vědomí, že jakékoliv porušení nůže zahrnovat dodatečný poplatek. 

11140 x VIP buffet á 495 Kč s DPH (430 bez DPH)+ 40.000,- bez DPH strop pro kávu, pivo, víno vč. 
140 x 75 Kč welcome drink 

Variace marinované grilované zeleniny a nakládaná zelenina 
Výběr zimních salátů, ol. olej, balsamico, dipy 
Výběr pečiva 

Paštika drůběží 
Losos na grilu s bylinkama 
mix. smažené miniřízečky 
Hovězí líčka na víně 
Pečená krůta -carving 
Kuřecí roláda se špenátem 
Dušená zelenina másle s mořskou solí 
Divoká rýže 
Pečené brambory 
Výběr domácích minidezertů a ovocných špízů 
Moravské sýry 
Pannacota s lesním ovocem 

Cena zahrnuje buffet a minerální vodu 2x 0,751 ve skle založenou na stolech vždy pro 10 osob. 

21 GOOx hlavní buffet á 368 Kč s DPH (320 Kč bez DPH) 
Salátový bar 

Výběr pečiva 

Pečená krůta -carving 

Mix smažené miniřízečky 

Dušená zelenina másle s mořskou solí 

Kuřecí roláda se špenátem 

Pečené brambory, divoká rýže 

Výběr domácích minidezertů 

Selekce sýrů s ovocem 

Cena zahrnuje buffet a minerální vodu 0,751 ve skle založenou na stolech vždy po 3ks (12skleniček na 

jednom stole). 

31 250x midnight snack (pozdní večeře) á 150 Kč s DPH (130 Kč bez DPH) 

HOTELPARK STADION a.s. 
Leg ionářská 1311 / 21 

779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998 

- 2 -



® nH COLLECTION 
OLOMOUC CONGRESS 

Mix miniřfzečku, pečivo 

Mix sýrů k vfnu 

NABÍDKA NÁPOJŮ pro účastníky plesu speciální ceny 

KÁVA/ ČAJ 
Espresso I Čaj 
Cappuccino 

PIVO 
Budweiser 0,4 I 
Budweiser free 0,33 I 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
Coca cola, Cola light 0,33 I 
Fanta, Sprite 0,33 I 
Tonie water, Tonie ginger 0,25 I 
Bonaqua jemně perlivá I neperlivá 0,25 I 
Rómerquelle 0,75 I 
Karafa vody s citrusovými plody a mátou 1 I 
Sandi juice z koncentrátu 1 I 
Pfanner juice všechny druhy 0,2 I 
Red Bull 0,25 I 

APERITIVY 
Martini Dry I Bianco I Rosso O, 1 I 

VÍNO 
Vinařství Radocha Čejkovice, oblast Velkopavlovická 
290,-
Veltlínské zelené, PS, trať Noviny 2015 
Neuburské kab„2015 
Cuveé Přátelství MZV, 2015 
Frankovka rosé PS, trať Noviny, 2015 
Neronet MZV, trať Krásná hora, 2015 
Modrý Portugal PS, trať Noviny, 2015 

SEKT 
Sekt Loxarel Saniger cava O, 15 I I O, 75 I 

DESTILÁTY 4cl 
Becherovka 
Slivovice 
Vodka Russkij standart I Absolut 
Jagermeister 
Johnie Walker Red Labe! 
Jim Beam 
Tullamore Dew 
Jameson 
Ron Havana Club Bianco 

HOTELPARK STADION a.s. 
Legionářská 1311 / 21 

779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998 

75,-/375,-

75,-
75,-
75,-

75,-
75,-
75,-
75,-
75,-

75,-

45,-
45,-

45,-
45,-

45,-
45,-
45,-
40,-
80,-

70,-
120,-

45,-
80,-

75,-

60,- I 

- 3 -



nH COLLECTION 
OLOMOUC CONGRESS 

Gin Beefeater I Tanqueray 
Tequila EI Jimdor Silver/Gold 
Metaxa 7* 
Fernetstock 

Míchané nápoje 

Alko 

Nealko 

DALŠÍ SLUŽBY 

100,-

70,-

75,-

75,-
75, -
75,-

Parking: běžná cena 250,- Kč, pro účastníky Vaší akce nabízíme parking zdarma (počet parkovacích stání 

není garantován) 

Šatnářka: obsluha šatny vlastní 

Registrace: možnost zdarma využít registrační pult na kongresovém patře, nutno rezervovat předem 

Navigace: Nabízíme zdarma možnost prezentace firemního loga/programu a dalších materiálů na LCD 

monitorech a plazmových obrazovkách, které jsou umístěny u vstupů do jednotlivých místností. Požadované 

typy a parametry jednotlivých souborů Vám zašleme na vyžádání. 

HOTELPARK STADION a.s. 
Legionářská 1311 / 21 

779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998 

- 4 -



- "" TANECNI PARKET 





, 
SALOLOMOUC 




